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CAFETERIAFORPAGTER I SIGTE

Det er en stor fornøjelse, at kunne skrive, at vi 
har en rigtig god aftale med en cafeteriaforpagter. 
Mikkel Isaksen vil, sammen med gode venner, starte 
cafeteriet op igen 6. marts 2024. Det bliver en skøn 
forsamling af Pizza ud af huset, Pizza man kan spise 
i cafeteriet, burgere, bestil mad ud af huset, hold en 
fest i hallen. Foreningerne og alle andre, som gerne vil 
holde møde kan også være med. Vores eftermiddag-

shold kan købe kaffe og kage.  Det er bare så positivt som det overhovedet 
kan blive. Jeg håber, at i alle vil bakke op og købe mad hos de gæve 
gutter. Tænk over at holde jeres fester i hallen. Bak op så det kan blive en 
kæmpestor succes. Kom forbi og byd Mikkel og hans team velkommen. Det 
bliver så godt. 
Det er jo ikke længe siden at vi måtte sige farvel og tak til dem, som har 
gjort en god indsats i cafeteriet, det gjorde meget ondt og der var stor 
bekymring for fremtiden. Men så kom Mikkel Isaksen ind fra sidelinien og 
kunne tænke sig at forpagte cafeteriet. Jeg er sikker på at det er ligeså 
heldigt for ham, som det er for alle os andre. 
I det hele taget har det været meget svært og med en masse modgang 
omkring Ebberup Hallerne. Men nu er vi på vej i den rigtige retning igen. I 
forbindelse med alt det svære, der har været at arbejde med, vil jeg sige 
tusind tak til Alex vores gode halinspektør. Han har kæmpet for os og er 
kommet så godt i mål. Stor respekt for det skal vi alle have. 

Ny forpagter
Loppemarked

Generalforsamlinger
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Overvejer du en elbil, eller er du allerede nu på udkig efter en ladeløsning? 
Klubben har indgået et samarbejde med ladeteamet hos Energi Fyn. Vælger du en 
ladeløsning fra Energi Fyn, støtter Energi Fyn klubben med 500 kr. 
Med en intelligent ladeløsning fra Energi Fyn kan du let oplade din plug-in hybrid 
eller elbil, når strømmen er billigst og grønnest. Har du også en el- og serviceaftale 
hos Energi Fyn, kan du endda få fuld refusion af elafgiften.   
Ønsker du en uforpligtende snak, kan du udfylde kontaktformularen her:

https://www.energifyn.dk/ladestandere/fynsksupport/
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GODT GÅET TIL STØTTEFORENINGEN. 
Stort skulderklap til vores ildsjæle i EIF støtteforening. De har lige med stor 
succes og mange deltagere afholdt vinterfest. Hallens fødselsdag blev fejret af 
omkring 400 festklædte glade mennesker. Hvor er det bare fedt, at der kommer 
flere og flere deltagere år for år. Støtteforeningen bruger jo mange kræfter på at 
få det til at lykkes. Dermed tjene penge til EIF – tusind tak for jeres indsats.
Også fastelavn blev en stor succes, det viser vist også at vi er gode til at bakke 
op og stå sammen i Ebberup. Det gør at vi bedre klarer os igennem svære tider. 

LOPPEMARKED FØRSTE WEEKEND I MARTS 
En tilbagevendende begivenhed, hvor ildsjælene i Boldafdelingen kæmper for at 
fylde hallerne med loppefund og kræmmere der giver gode tilbud. Det er altså 
også sejt at boldfolket fortsat knokler løs med det projekt. Det giver penge i 
kassen til alle vores boldspillere og det samler byen og en masse besøgende 
udefra. En stor fornøjelse, når borgerforeningens flag er sat op og det er umuligt 
at finde en parkeringsplads ved hallen. 

SUPPORT – SUPPORT  - SUPPORT
Til loppemarkedet er der jo igen rig mulighed for at tegne et OK-Benzinkort 
lørdag formiddag. Eller lave en Support-el aftale, hvor du ud over at kunne 
spare penge på din elregning også er med til at sponsorere EIF. Bent og jeg skal 
nok være at finde i hallen både lørdag og søndag. Og vi vil opføre os pænt og 
være særdeles venlige. Så kombardo……

GENERALFORSAMLINGER PÅ STRIBE

Ebberup hallerne afholder generalforsamling 
tirsdag 27. februar 2024, kl. 19.00 i Ebberup Hallernes cafeteria.

Ebberup Idrætsforening EIF afholder generalforsamling
onsdag 28. februar 2024, kl. 18.30 i Ebberup Hallernes cafeteria.

Ebberup Fitness afholder generalforsamling 
onsdag 28. februar 2024, kl. 20.00 i Ebberup Hallerne cafeteria. 

Ved alle tre generalforsamlinger skal eventuelle forslag være formanden ihænde 
senest 4 dage før generalforsamlingen afholdes.
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OK støtter 
Ebberup IF

Du kan også være med, uden det koster 
dig en krone.

Se mere på www.ok.dk/lokalsporten
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Østergade 89 - 5610 Assens | 6471 1875 | www.ugger.dk
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Privat & Professionel
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Ring til os: 21 30 80 27 | 22 89 15 15

Snart Udenfor
Alle kan være medSe
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Så går det mod lysere tider og vi skal til at tænke på 
afslutning indendørs og start på det udendørs.

Afslutningen er sat til onsdag d. 17. april, men på grund af 
situationen i cafeteriet er planlægningen ikke klar. Der vil 
derfor komme mere information senere.

Stavgang/gåture vil starte tirsdag d. 24. april med afgang 
fra Hallens parkeringsplads kl. 9.30.
Vi går i flere grupper alt efter ganghastighed, så alle kan 

være med.
Vi skiftes til at medbringe kaffe og kage, så HUSK selv en kop.

Petanque starter onsdag d. 25. april på petanquebanerne kl. 14.00.
Mød op i god tid, da vi trækker lod om makkerne.
Spillere der ikke er medlem af Petanqueklubben betaler 50kr.

Kom og vær med, det er rigtig hyggeligt og godt for helbredet.

Nørre Alle 26, Assens

Tlf. 6471 1700 | www.oeauto.dk

Tlf. 64715646 | www.boegskov-vvs.dk
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Text

6474 1549 | post@ebberuphallerne.dk | www.ebberuphallerne.dk

Dit Idræts- & Kulturcenter

2 haller | Fitness Center | Boldbaner | Møde- & Selskabslokaler | Cafeteria 

Ebberup Hallerne
Velkommen �l

Se ledige  der
bes l baner direkte

betal online
- det er nemt

Online Booking

Få et Rundt–Om–Dig Økonomioverblik i Fynske Bank

Det er gratis, og du behøver ikke 
være kunde for at få det. Ring til os 
på tlf. 63 71 50 50 og aftal et møde.

Idrætsliv
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Fynsmesterskaber

Loppemarked

Bo
ld

Vores ene U14 hold som blev kommunemester i 
Januar måned, skulle en tur til Nyborg og spille Fyns-
mesterskaberne. Vores drenge spillede alt hvad de 
kunne og havde lært, og de gjorde det rigtig godt. De 
endte på en flot andenplads, så  de kan de være stolte 
af deres præstation.

Nu nærmer Marts måned sig, og traditionen tro, så 
skal vi have vores loppemarked. Bestyrelsen har haft 
ekstra travlt og har det stadigvæk, da cafetiet jo er 
lukket, og vi også har denne post og skal besidde, Vi 
kommer i mål med det hele, trods det har været lidt 

svært at få hjælpere til at hjælpe os, men alle poster er lukket, både ved 
indgangen og i cafeteriet. Det er dog underligt at det skal være så svært 
at finde hjælp. Alt overskud går direkte i kassen til spillerne, men alligevel 
er det bestyrelsen som skal trække læsset, og bruge meget tid på at finde 
hjælpere. Jeg syntes man skal bruge et par timer om året på sit barns sport, 
så der kan komme nogle penge i klubben. Bestyrelsen kan ikke klare det selv, 
da de også har familie og et arbejde ved siden af, de skal passe.
Men det er dejligt med dem som har meldt tilbage og vil bruge et par timer 
sammen med os, og alle de andre.

Loppemarked bliver jo en del anderledes i år, da cafeteriet er lukket. Vi 
kommer til at sælge pommes frites, pølser, brød, sandwich ( Dog ingen varm 
mad).
Der sælges kaffe og kage hele dagen også.
Der kommer et par foodtruck til at stå på parkeringspladsen, hvad de 
sælger har vi ikke helt styr på i nu, men for det inden vi springer i gang med 
loppemarked.

Lisbeth Printz har givet den gas denne gang og alle boder er udsolgt, så 
super gået.

Der er børneloppemarked om søndagen i spejlsalen, der er nogle pladser i 
nu, så tag fat i Lisbeth, hvis der skulle være interesse, på tlf. 91801679.  
Jeg håber vi ser mange af jer den 2-3 Marts, vi holder åbent fra kl. 10-16 
begge dage.

bold@ebberup-if.dk
EIF Bold

Bo Hartmann
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FIPROS A/S
Rybergsvej 1 · 5631 Ebberup

Tlf.: 64 72 22 88
Mail: fipros@fipros.dk

Vi bakker op om det lokale
- Og hjælper globalt 

Idrætsliv

Dækskifte
Pladearbejde
Fejludlæsning
Aircon service
Klargøring til syn
Person- & varebiler
Rep. af alle bilmærkerRep. af alle bilmærker
Service indenfor garantiPrinsevej 1 - 5631 Ebberup

Tlf.: 4024 0433

Tlf. 64 71 22 30 · www.kiro-assens.dk 
kontakt@kiro-assens.dk

- Vi støtter lokalt

7070 2131 | info@kjaers-lunch.dk | www.kjaerskokken.dk

Din dinner Transportable

Det klassiske køkken, der leverer kvalitet for pengene.
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KIRKEBLADET
FOR SØNDERBY-KÆRUM & DRESLETTE-HELNÆS

SEPTEMBER – OKTOBER – NOVEMBER 2016

Idrætsliv
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Deadline for indlevering 
af materiale til kirkebladet 

er 1. november 2005

Fødsel:
Jordemoderen anmelder fødslen til sogne-
præsten. Hvis forældrene ikke er gift med 
hinanden, og hvis de ønsker sammen at 
ville varetage omsorgen og ansvaret for 
barnet og dele forældremyndighed, skal 
de udfylde en omsorgs-og ansvarserklæ-
ring på www.borger.dk som sendes auto-
matisk til sognepræsten.

Dåb:
Man henvender sig hos sognepræsten med 
oplysning om fadders navn og adresse og 
træffer aftale om en dåbssamtale. 

Bryllup:
Man henvender sig først til bopæls-
kommunen, hvor der udstedes en 
prøvelsesattest. Husk at medbringe 
dåbsattester. Prøvelsesattest og 
dåbsattester afleveres hos sognepræsten 
i forbindelse med aftale om bryllup.

Begravelser:
Aftale om begravelse sker ved henvendel-
se til sognepræsten og kirkegårdslederen. 
- En bedemand kan evt. ordne de forskel-
lige papirer.

Personlig samtale:
Alle kan få en personlig samtale med sog-
nepræsten, der har tavshedspligt. Man kan 
også komme til privat skriftemål. Hvis 
man har lyst til at få besøg af sognepræ-
sten, er man meget velkommen til at ringe 
og aftale tid.

Praktiske oplysninger: Hvor henvender man sig:
Sønderby-Kærum:
Sognepræst:
Rikke Graff
Kirkebakken 21
5631 Ebberup
Tlf. 64 74 10 68
rgpk@km.dk
www.sksogne.dk
Kirkeværge Sønderby kirke:
Kirsten Kristiansen
Søvangen 11, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 13 20
Graver ved Sønderby kirke:
Knud Jensen
Kirkebakken 11, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 18 23
Formand Sønderby kirke:
Leif Andresen
Søvangen 31, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 14 51
Kirkeværge Kærum kirke:
Bjørn Birkely Nielsen
Jakob Gades Vej 21, 5610 Assens
Tlf. 64 71 10 08
Graver ved Kærum kirke:
Poul Andersen
Fåborgvej 9, 5610 Assens
Tlf. 61 76 31 52
Formand Kærum kirke:
Jørgen Madsen
Ravnekærvej 91, 5631 Ebberup
tlf. 64 74 17 58
Mail: ravnekaer@gmail.com 
For- og bagside: 
Sønderby kirke, 
fotograf Mogens Hjorth.

Dreslette-Helnæs:
Sognepræst:
Midlertidig sognepræst 
Jørgen Mose Laursen.  
Tlf: 64 77 10 83
mose@laursen.mail.dk
www.helnaes-kirke.dk
www.dreslettekirke.dk
Kirkeværge Dreslette kirke:
Pia Dyreborg Hansen
Østergaardsvej 109, 5683 Haarby
Tlf. 30 74 50 55
Graver ved Dreslette kirke:
Gudrun Falk
Tlf. 64 77 14 92. Mobil: 30 53 22 15.
Træffetid: Tirsdag-fredag kl. 7-17
Formand Dreslette kirke:
Niels Christian Nielsen
Pindskrog 5, 5683 Haarby
Tlf. 64 77 10 91
Mail: banggaard@c.dk
Kirkeværge Helnæs kirke:
Birgitte Elovara
Helnæs Byvej 50, 5631 Ebberup
Mobil: 23 27 68 58 efter kl. 16.00
Graver ved Helnæs kirke:
Hanne Albrechtslund
Helnæs Byvej 52A, 5631 Ebberup
Tlf. 20 53 52 15
Træffetid: Tirsdag-fredag kl. 7-12
Formand Helnæs kirke:
Marianne Therp
Lindhovedvej 21
Tlf. 64 77 16 68
Mail: mstherp@gmail.com
Kirkeblades redaktør: 
Birgitte Elovara kontaktes via mail:  
birgitte@elovara.dk  
og mobil 23 27 68 58 efter kl. 16.00.
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Himmel og helvede
13 gode år er slut. Strukturforandringer i Assens provsti betød 
at jeg fremover skulle lægge mere arbejde uden for mine egne 
sogne. Derfor har jeg søgt og fået et andet embede som præst i 
Kerteminde-Dalby Valgmenighed, der har 465 medlemmer. En 
valgmenighed er en mere fri og selvstændig del af folkekirken. 
Men med samme tro og gudstjeneste. Det svarer lidt til at der 
både findes friskoler og folkeskoler. 
Det glæder jeg mig til. Men der er mange og meget i sognene, 
som jeg vil savne, og jeg har meget at sige jer tak for. 

”At være præst er nok både er `Himmel` og `Helvede”, sådan 
sagde menighedsrådsformanden på Helnæs, Lars Bang, da jeg 
for 13 år siden blev indsat som sognepræst. Det må jeg give 
ham ret i.

`Helvede` - Det er f.eks. de tragiske dødsfald, som man aldrig 
glemmer. Mord og selvmord, ulykker og sygdom, der rammer 
pludseligt eller alt for tidligt. Og det at begrave mennesker, 
som man er kommet til at kende og holde af. F.eks. sine faste 
kirkegængere eller andre man kender godt. Det er selvfølgelig 
ikke let. Men det hører med.

`Himmel` - Det er den frihed, som man har til at udøve sit 
embede. Når der indimellem er tid til at læse en god bog og 
fordybe sig i en samtale, eller tænke over prædikener og taler, 
og gøre sig umage, så det bliver personligt og vedkommende. 
Det er også nødvendigt, at tage sig tid til det, når der skal 
prædikes søndag efter søndag, år ud og år ind. `Himmel` er 
selvfølgelig også alle de glædelige begivenheder: Dåb, bryllup, 
konfirmation, og den helt almindelig søndagsgudstjeneste.

Og så er `Himmel` - sidst men ikke mindst - den tillid man 
mødes med af sognet. Også fra dem som ikke går så tit i kirke, 
bare fordi at man er deres præst. At være præst er selvfølgelig 
et kald. Det er der ikke noget mystisk i. For det betyder bare 
at der er nogen, der `kalder` på en, når de har brug for det, og 
så bliver man deres præst, hvis man gør det så godt man kan. 
Jeg tror, at det også er sådan Gud kalder på os. Gennem andre 
mennesker. Derfor er det også både et kald og verdens bedste 

job at være præst. Selvom folkekirken ikke altid er verdens 
bedste arbejdsplads.
Når jeg har været i kirke har jeg tit set op på ”præstetavlen” 
hvor navnene på alle de præster, der i tidens løb har været ved 
kirken står. Så har jeg konstateret, at der har været andre før mig 
og der kommer også nogen efter. Det giver både en tyngde og 
en aflastning.
Når jeg holdt gudstjeneste har jeg af og til følt det som om de 
alle præster, der har været her ved kirken stod hos mig oppe ved 
alteret med en hånd på min skulder. Jeg var ikke alene. Og tænk 
hvis alle de der i århundredernes løb har fejret gudstjeneste i 
kirken kunne samles på tværs af tiden, så ville vi være en enorm 
menighed.

Selvom jeg har begravet rigtig mange faste kirkegængere, så 
er der stadig en menighed der kommer i kirke om søndagen. 
Ligesom der er mange, der `kommer når de skal` - Når de har 
brug for kirken.

Jeg vil gerne til sidst sige tak til menighedsrådene både 
nuværende og dem der i sin tid var med til at ansætte mig. De 
gør et stort og ofte usynligt arbejde. Jeg synes altid, der har 
været et ret fantastisk frivilligt engagement. God kirkegang, 
god opbakning og hjælp til gudstjenester og arrangementer, til 
minikonfirmander, til fredagsklub. Tak for det. Det kan I godt 
være stolte af. Også tak for samarbejdet til organist, kirkesanger 
og graver, øvrige ansatte, vikarer, og mine kolleger og gode 
samarbejdspartnere i nabokirkerne. 

Tak for en fin afsked i kirkerne. Flot at der kom så mange, 
selvom det var midt i sommerferien. Tak for gaver, taler og 
gode ord og ønsker. Jeg håber i finder en rigtig god ny præst. 
Held og lykke med det, og Gud i vold.

Hilsen
Anders Lundbeck Rasmussen

Fortsættes side 4
3
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Deadline for indlevering 
af materiale til kirkebladet 

er 1. november 2005

Fødsel:
Jordemoderen anmelder fødslen til sogne-
præsten. Hvis forældrene ikke er gift med 
hinanden, og hvis de ønsker sammen at 
ville varetage omsorgen og ansvaret for 
barnet og dele forældremyndighed, skal 
de udfylde en omsorgs-og ansvarserklæ-
ring på www.borger.dk som sendes auto-
matisk til sognepræsten.

Dåb:
Man henvender sig hos sognepræsten med 
oplysning om fadders navn og adresse og 
træffer aftale om en dåbssamtale. 

Bryllup:
Man henvender sig først til bopæls-
kommunen, hvor der udstedes en 
prøvelsesattest. Husk at medbringe 
dåbsattester. Prøvelsesattest og 
dåbsattester afleveres hos sognepræsten 
i forbindelse med aftale om bryllup.

Begravelser:
Aftale om begravelse sker ved henvendel-
se til sognepræsten og kirkegårdslederen. 
- En bedemand kan evt. ordne de forskel-
lige papirer.

Personlig samtale:
Alle kan få en personlig samtale med sog-
nepræsten, der har tavshedspligt. Man kan 
også komme til privat skriftemål. Hvis 
man har lyst til at få besøg af sognepræ-
sten, er man meget velkommen til at ringe 
og aftale tid.

Praktiske oplysninger: Hvor henvender man sig:
Sønderby-Kærum:
Sognepræst:
Rikke Graff
Kirkebakken 21
5631 Ebberup
Tlf. 64 74 10 68
rgpk@km.dk
www.sksogne.dk
Kirkeværge Sønderby kirke:
Kirsten Kristiansen
Søvangen 11, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 13 20
Graver ved Sønderby kirke:
Knud Jensen
Kirkebakken 11, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 18 23
Formand Sønderby kirke:
Leif Andresen
Søvangen 31, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 14 51
Kirkeværge Kærum kirke:
Bjørn Birkely Nielsen
Jakob Gades Vej 21, 5610 Assens
Tlf. 64 71 10 08
Graver ved Kærum kirke:
Poul Andersen
Fåborgvej 9, 5610 Assens
Tlf. 61 76 31 52
Formand Kærum kirke:
Jørgen Madsen
Ravnekærvej 91, 5631 Ebberup
tlf. 64 74 17 58
Mail: ravnekaer@gmail.com 
For- og bagside: 
Sønderby kirke, 
fotograf Mogens Hjorth.

Dreslette-Helnæs:
Sognepræst:
Midlertidig sognepræst 
Jørgen Mose Laursen.  
Tlf: 64 77 10 83
mose@laursen.mail.dk
www.helnaes-kirke.dk
www.dreslettekirke.dk
Kirkeværge Dreslette kirke:
Pia Dyreborg Hansen
Østergaardsvej 109, 5683 Haarby
Tlf. 30 74 50 55
Graver ved Dreslette kirke:
Gudrun Falk
Tlf. 64 77 14 92. Mobil: 30 53 22 15.
Træffetid: Tirsdag-fredag kl. 7-17
Formand Dreslette kirke:
Niels Christian Nielsen
Pindskrog 5, 5683 Haarby
Tlf. 64 77 10 91
Mail: banggaard@c.dk
Kirkeværge Helnæs kirke:
Birgitte Elovara
Helnæs Byvej 50, 5631 Ebberup
Mobil: 23 27 68 58 efter kl. 16.00
Graver ved Helnæs kirke:
Hanne Albrechtslund
Helnæs Byvej 52A, 5631 Ebberup
Tlf. 20 53 52 15
Træffetid: Tirsdag-fredag kl. 7-12
Formand Helnæs kirke:
Marianne Therp
Lindhovedvej 21
Tlf. 64 77 16 68
Mail: mstherp@gmail.com
Kirkeblades redaktør: 
Birgitte Elovara kontaktes via mail:  
birgitte@elovara.dk  
og mobil 23 27 68 58 efter kl. 16.00.
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Himmel og helvede
13 gode år er slut. Strukturforandringer i Assens provsti betød 
at jeg fremover skulle lægge mere arbejde uden for mine egne 
sogne. Derfor har jeg søgt og fået et andet embede som præst i 
Kerteminde-Dalby Valgmenighed, der har 465 medlemmer. En 
valgmenighed er en mere fri og selvstændig del af folkekirken. 
Men med samme tro og gudstjeneste. Det svarer lidt til at der 
både findes friskoler og folkeskoler. 
Det glæder jeg mig til. Men der er mange og meget i sognene, 
som jeg vil savne, og jeg har meget at sige jer tak for. 

”At være præst er nok både er `Himmel` og `Helvede”, sådan 
sagde menighedsrådsformanden på Helnæs, Lars Bang, da jeg 
for 13 år siden blev indsat som sognepræst. Det må jeg give 
ham ret i.

`Helvede` - Det er f.eks. de tragiske dødsfald, som man aldrig 
glemmer. Mord og selvmord, ulykker og sygdom, der rammer 
pludseligt eller alt for tidligt. Og det at begrave mennesker, 
som man er kommet til at kende og holde af. F.eks. sine faste 
kirkegængere eller andre man kender godt. Det er selvfølgelig 
ikke let. Men det hører med.

`Himmel` - Det er den frihed, som man har til at udøve sit 
embede. Når der indimellem er tid til at læse en god bog og 
fordybe sig i en samtale, eller tænke over prædikener og taler, 
og gøre sig umage, så det bliver personligt og vedkommende. 
Det er også nødvendigt, at tage sig tid til det, når der skal 
prædikes søndag efter søndag, år ud og år ind. `Himmel` er 
selvfølgelig også alle de glædelige begivenheder: Dåb, bryllup, 
konfirmation, og den helt almindelig søndagsgudstjeneste.

Og så er `Himmel` - sidst men ikke mindst - den tillid man 
mødes med af sognet. Også fra dem som ikke går så tit i kirke, 
bare fordi at man er deres præst. At være præst er selvfølgelig 
et kald. Det er der ikke noget mystisk i. For det betyder bare 
at der er nogen, der `kalder` på en, når de har brug for det, og 
så bliver man deres præst, hvis man gør det så godt man kan. 
Jeg tror, at det også er sådan Gud kalder på os. Gennem andre 
mennesker. Derfor er det også både et kald og verdens bedste 

job at være præst. Selvom folkekirken ikke altid er verdens 
bedste arbejdsplads.
Når jeg har været i kirke har jeg tit set op på ”præstetavlen” 
hvor navnene på alle de præster, der i tidens løb har været ved 
kirken står. Så har jeg konstateret, at der har været andre før mig 
og der kommer også nogen efter. Det giver både en tyngde og 
en aflastning.
Når jeg holdt gudstjeneste har jeg af og til følt det som om de 
alle præster, der har været her ved kirken stod hos mig oppe ved 
alteret med en hånd på min skulder. Jeg var ikke alene. Og tænk 
hvis alle de der i århundredernes løb har fejret gudstjeneste i 
kirken kunne samles på tværs af tiden, så ville vi være en enorm 
menighed.

Selvom jeg har begravet rigtig mange faste kirkegængere, så 
er der stadig en menighed der kommer i kirke om søndagen. 
Ligesom der er mange, der `kommer når de skal` - Når de har 
brug for kirken.

Jeg vil gerne til sidst sige tak til menighedsrådene både 
nuværende og dem der i sin tid var med til at ansætte mig. De 
gør et stort og ofte usynligt arbejde. Jeg synes altid, der har 
været et ret fantastisk frivilligt engagement. God kirkegang, 
god opbakning og hjælp til gudstjenester og arrangementer, til 
minikonfirmander, til fredagsklub. Tak for det. Det kan I godt 
være stolte af. Også tak for samarbejdet til organist, kirkesanger 
og graver, øvrige ansatte, vikarer, og mine kolleger og gode 
samarbejdspartnere i nabokirkerne. 

Tak for en fin afsked i kirkerne. Flot at der kom så mange, 
selvom det var midt i sommerferien. Tak for gaver, taler og 
gode ord og ønsker. Jeg håber i finder en rigtig god ny præst. 
Held og lykke med det, og Gud i vold.

Hilsen
Anders Lundbeck Rasmussen

Fortsættes side 4
3

Idrætsliv
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2

Deadline for indlevering 
af materiale til kirkebladet 

er 1. november 2005

Fødsel:
Jordemoderen anmelder fødslen til sogne-
præsten. Hvis forældrene ikke er gift med 
hinanden, og hvis de ønsker sammen at 
ville varetage omsorgen og ansvaret for 
barnet og dele forældremyndighed, skal 
de udfylde en omsorgs-og ansvarserklæ-
ring på www.borger.dk som sendes auto-
matisk til sognepræsten.

Dåb:
Man henvender sig hos sognepræsten med 
oplysning om fadders navn og adresse og 
træffer aftale om en dåbssamtale. 

Bryllup:
Man henvender sig først til bopæls-
kommunen, hvor der udstedes en 
prøvelsesattest. Husk at medbringe 
dåbsattester. Prøvelsesattest og 
dåbsattester afleveres hos sognepræsten 
i forbindelse med aftale om bryllup.

Begravelser:
Aftale om begravelse sker ved henvendel-
se til sognepræsten og kirkegårdslederen. 
- En bedemand kan evt. ordne de forskel-
lige papirer.

Personlig samtale:
Alle kan få en personlig samtale med sog-
nepræsten, der har tavshedspligt. Man kan 
også komme til privat skriftemål. Hvis 
man har lyst til at få besøg af sognepræ-
sten, er man meget velkommen til at ringe 
og aftale tid.

Praktiske oplysninger: Hvor henvender man sig:
Sønderby-Kærum:
Sognepræst:
Rikke Graff
Kirkebakken 21
5631 Ebberup
Tlf. 64 74 10 68
rgpk@km.dk
www.sksogne.dk
Kirkeværge Sønderby kirke:
Kirsten Kristiansen
Søvangen 11, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 13 20
Graver ved Sønderby kirke:
Knud Jensen
Kirkebakken 11, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 18 23
Formand Sønderby kirke:
Leif Andresen
Søvangen 31, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 14 51
Kirkeværge Kærum kirke:
Bjørn Birkely Nielsen
Jakob Gades Vej 21, 5610 Assens
Tlf. 64 71 10 08
Graver ved Kærum kirke:
Poul Andersen
Fåborgvej 9, 5610 Assens
Tlf. 61 76 31 52
Formand Kærum kirke:
Jørgen Madsen
Ravnekærvej 91, 5631 Ebberup
tlf. 64 74 17 58
Mail: ravnekaer@gmail.com 
For- og bagside: 
Sønderby kirke, 
fotograf Mogens Hjorth.

Dreslette-Helnæs:
Sognepræst:
Midlertidig sognepræst 
Jørgen Mose Laursen.  
Tlf: 64 77 10 83
mose@laursen.mail.dk
www.helnaes-kirke.dk
www.dreslettekirke.dk
Kirkeværge Dreslette kirke:
Pia Dyreborg Hansen
Østergaardsvej 109, 5683 Haarby
Tlf. 30 74 50 55
Graver ved Dreslette kirke:
Gudrun Falk
Tlf. 64 77 14 92. Mobil: 30 53 22 15.
Træffetid: Tirsdag-fredag kl. 7-17
Formand Dreslette kirke:
Niels Christian Nielsen
Pindskrog 5, 5683 Haarby
Tlf. 64 77 10 91
Mail: banggaard@c.dk
Kirkeværge Helnæs kirke:
Birgitte Elovara
Helnæs Byvej 50, 5631 Ebberup
Mobil: 23 27 68 58 efter kl. 16.00
Graver ved Helnæs kirke:
Hanne Albrechtslund
Helnæs Byvej 52A, 5631 Ebberup
Tlf. 20 53 52 15
Træffetid: Tirsdag-fredag kl. 7-12
Formand Helnæs kirke:
Marianne Therp
Lindhovedvej 21
Tlf. 64 77 16 68
Mail: mstherp@gmail.com
Kirkeblades redaktør: 
Birgitte Elovara kontaktes via mail:  
birgitte@elovara.dk  
og mobil 23 27 68 58 efter kl. 16.00.

Layout: Grafisk  Design Fyn · Tlf. 30 26 57 41 - Tryk: Deslers Bogtryk  · Tlf. 64 71 48 09

Himmel og helvede
13 gode år er slut. Strukturforandringer i Assens provsti betød 
at jeg fremover skulle lægge mere arbejde uden for mine egne 
sogne. Derfor har jeg søgt og fået et andet embede som præst i 
Kerteminde-Dalby Valgmenighed, der har 465 medlemmer. En 
valgmenighed er en mere fri og selvstændig del af folkekirken. 
Men med samme tro og gudstjeneste. Det svarer lidt til at der 
både findes friskoler og folkeskoler. 
Det glæder jeg mig til. Men der er mange og meget i sognene, 
som jeg vil savne, og jeg har meget at sige jer tak for. 

”At være præst er nok både er `Himmel` og `Helvede”, sådan 
sagde menighedsrådsformanden på Helnæs, Lars Bang, da jeg 
for 13 år siden blev indsat som sognepræst. Det må jeg give 
ham ret i.

`Helvede` - Det er f.eks. de tragiske dødsfald, som man aldrig 
glemmer. Mord og selvmord, ulykker og sygdom, der rammer 
pludseligt eller alt for tidligt. Og det at begrave mennesker, 
som man er kommet til at kende og holde af. F.eks. sine faste 
kirkegængere eller andre man kender godt. Det er selvfølgelig 
ikke let. Men det hører med.

`Himmel` - Det er den frihed, som man har til at udøve sit 
embede. Når der indimellem er tid til at læse en god bog og 
fordybe sig i en samtale, eller tænke over prædikener og taler, 
og gøre sig umage, så det bliver personligt og vedkommende. 
Det er også nødvendigt, at tage sig tid til det, når der skal 
prædikes søndag efter søndag, år ud og år ind. `Himmel` er 
selvfølgelig også alle de glædelige begivenheder: Dåb, bryllup, 
konfirmation, og den helt almindelig søndagsgudstjeneste.

Og så er `Himmel` - sidst men ikke mindst - den tillid man 
mødes med af sognet. Også fra dem som ikke går så tit i kirke, 
bare fordi at man er deres præst. At være præst er selvfølgelig 
et kald. Det er der ikke noget mystisk i. For det betyder bare 
at der er nogen, der `kalder` på en, når de har brug for det, og 
så bliver man deres præst, hvis man gør det så godt man kan. 
Jeg tror, at det også er sådan Gud kalder på os. Gennem andre 
mennesker. Derfor er det også både et kald og verdens bedste 

job at være præst. Selvom folkekirken ikke altid er verdens 
bedste arbejdsplads.
Når jeg har været i kirke har jeg tit set op på ”præstetavlen” 
hvor navnene på alle de præster, der i tidens løb har været ved 
kirken står. Så har jeg konstateret, at der har været andre før mig 
og der kommer også nogen efter. Det giver både en tyngde og 
en aflastning.
Når jeg holdt gudstjeneste har jeg af og til følt det som om de 
alle præster, der har været her ved kirken stod hos mig oppe ved 
alteret med en hånd på min skulder. Jeg var ikke alene. Og tænk 
hvis alle de der i århundredernes løb har fejret gudstjeneste i 
kirken kunne samles på tværs af tiden, så ville vi være en enorm 
menighed.

Selvom jeg har begravet rigtig mange faste kirkegængere, så 
er der stadig en menighed der kommer i kirke om søndagen. 
Ligesom der er mange, der `kommer når de skal` - Når de har 
brug for kirken.

Jeg vil gerne til sidst sige tak til menighedsrådene både 
nuværende og dem der i sin tid var med til at ansætte mig. De 
gør et stort og ofte usynligt arbejde. Jeg synes altid, der har 
været et ret fantastisk frivilligt engagement. God kirkegang, 
god opbakning og hjælp til gudstjenester og arrangementer, til 
minikonfirmander, til fredagsklub. Tak for det. Det kan I godt 
være stolte af. Også tak for samarbejdet til organist, kirkesanger 
og graver, øvrige ansatte, vikarer, og mine kolleger og gode 
samarbejdspartnere i nabokirkerne. 

Tak for en fin afsked i kirkerne. Flot at der kom så mange, 
selvom det var midt i sommerferien. Tak for gaver, taler og 
gode ord og ønsker. Jeg håber i finder en rigtig god ny præst. 
Held og lykke med det, og Gud i vold.

Hilsen
Anders Lundbeck Rasmussen

Fortsættes side 4
3
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www.ebberupvognmandsforretning.dk

Vi kører også for dig

Tlf. 64 74 13 39

www.ebberuptennisklub.dk

Erik Christensen - Formand
Tlf. 6176 3386 | erikdrudgaard@gmail.com

Ivan Rasmussen - Medlemskasserer
Tlf. 6016 1954 | ijr@dadlnet.dk

Kontakt os

Nøgle til baner og klubhus
udleveres mod depostium på 40,- kr.

250,- kr. /sæson

600,- kr. /sæson

1100,- kr. /sæson

Børn

Voksne

Familier

Vil du være medlem er kon�ngentet

Vi bor lige overfor Ebberup Skole på Skolevej, og har 2 fine baner og et hyggeligt klubhus.
Kom og prøv - familier kan spille gra�s om søndagen fra kl. 13-15, i maj og juni.

I kan låne ketchere og bolde samt få instruk�on.

Har du lyst �l at spille tennis? Det er sjovt og det er sundt.

Ebberup tennisklub

2

Deadline for indlevering 
af materiale til kirkebladet 

er 1. november 2005

Fødsel:
Jordemoderen anmelder fødslen til sogne-
præsten. Hvis forældrene ikke er gift med 
hinanden, og hvis de ønsker sammen at 
ville varetage omsorgen og ansvaret for 
barnet og dele forældremyndighed, skal 
de udfylde en omsorgs-og ansvarserklæ-
ring på www.borger.dk som sendes auto-
matisk til sognepræsten.

Dåb:
Man henvender sig hos sognepræsten med 
oplysning om fadders navn og adresse og 
træffer aftale om en dåbssamtale. 

Bryllup:
Man henvender sig først til bopæls-
kommunen, hvor der udstedes en 
prøvelsesattest. Husk at medbringe 
dåbsattester. Prøvelsesattest og 
dåbsattester afleveres hos sognepræsten 
i forbindelse med aftale om bryllup.

Begravelser:
Aftale om begravelse sker ved henvendel-
se til sognepræsten og kirkegårdslederen. 
- En bedemand kan evt. ordne de forskel-
lige papirer.

Personlig samtale:
Alle kan få en personlig samtale med sog-
nepræsten, der har tavshedspligt. Man kan 
også komme til privat skriftemål. Hvis 
man har lyst til at få besøg af sognepræ-
sten, er man meget velkommen til at ringe 
og aftale tid.

Praktiske oplysninger: Hvor henvender man sig:
Sønderby-Kærum:
Sognepræst:
Rikke Graff
Kirkebakken 21
5631 Ebberup
Tlf. 64 74 10 68
rgpk@km.dk
www.sksogne.dk
Kirkeværge Sønderby kirke:
Kirsten Kristiansen
Søvangen 11, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 13 20
Graver ved Sønderby kirke:
Knud Jensen
Kirkebakken 11, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 18 23
Formand Sønderby kirke:
Leif Andresen
Søvangen 31, 5631 Ebberup
Tlf. 64 74 14 51
Kirkeværge Kærum kirke:
Bjørn Birkely Nielsen
Jakob Gades Vej 21, 5610 Assens
Tlf. 64 71 10 08
Graver ved Kærum kirke:
Poul Andersen
Fåborgvej 9, 5610 Assens
Tlf. 61 76 31 52
Formand Kærum kirke:
Jørgen Madsen
Ravnekærvej 91, 5631 Ebberup
tlf. 64 74 17 58
Mail: ravnekaer@gmail.com 
For- og bagside: 
Sønderby kirke, 
fotograf Mogens Hjorth.

Dreslette-Helnæs:
Sognepræst:
Midlertidig sognepræst 
Jørgen Mose Laursen.  
Tlf: 64 77 10 83
mose@laursen.mail.dk
www.helnaes-kirke.dk
www.dreslettekirke.dk
Kirkeværge Dreslette kirke:
Pia Dyreborg Hansen
Østergaardsvej 109, 5683 Haarby
Tlf. 30 74 50 55
Graver ved Dreslette kirke:
Gudrun Falk
Tlf. 64 77 14 92. Mobil: 30 53 22 15.
Træffetid: Tirsdag-fredag kl. 7-17
Formand Dreslette kirke:
Niels Christian Nielsen
Pindskrog 5, 5683 Haarby
Tlf. 64 77 10 91
Mail: banggaard@c.dk
Kirkeværge Helnæs kirke:
Birgitte Elovara
Helnæs Byvej 50, 5631 Ebberup
Mobil: 23 27 68 58 efter kl. 16.00
Graver ved Helnæs kirke:
Hanne Albrechtslund
Helnæs Byvej 52A, 5631 Ebberup
Tlf. 20 53 52 15
Træffetid: Tirsdag-fredag kl. 7-12
Formand Helnæs kirke:
Marianne Therp
Lindhovedvej 21
Tlf. 64 77 16 68
Mail: mstherp@gmail.com
Kirkeblades redaktør: 
Birgitte Elovara kontaktes via mail:  
birgitte@elovara.dk  
og mobil 23 27 68 58 efter kl. 16.00.
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salonpetitebberup@gmail.com
Pensionist rabat

Lukket

9-17

9-17

9-19

9-17

åben efter aftale

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lørdag

Åbningstider

Dame & Herreklip

AKUPUNKTØR

21 30 80 25

Jeg har i et års tid haft den glæde at kunne tilbyde akupunktur i trænerrummet i Ebberuphallen. 
Det har været vældig fint, men nu har jeg valgt at starte min egen klinik på Sdr. Ringvej 2a i Assens. 
Jeg vil gerne sige tusind tak til hallens bestyrelse for at jeg måtte benytte lokalet.
Jeg står stadig til rådighed for alle i Ebberup og omegn, så hvis du går og bøvler med et eller andet, 
så sig endelig til. Jeg kan kontaktes på: 

K
ar

in
 S

ly
k
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Nye tider, Teen fitness
Ny Jumping instruktør

Fit
ne

ss

Mathias klar til at træne store som små i motions-
boksning
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Uni,- Rende,-

& minigraver udlejes.

Alt indenfor jord og beton, kloak
og murerarbejde udføres.

VELKOMMEN TIL EN VERDEN 
AF GRAFISKE MULIGHEDER

GRAFISK DESIGN · OFFSET-  & DIGITALTRYK
SKILTE & AUTODEKORATION
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Rottefælden 2024
14 august

Kære borgere i Ebberup og omegn.
Borgerforeningen indbyder til Rottefælden i Svendborg 14 august 2024. Som 
vi
plejer, så afgår bussen fra Ebberup Hallen kl. 16.30. Grundet lukningen af 
Hallens cafeteria kommer der et senere opslag, om hvad vi gør med bestilling 
af mad. 

Vi håber at I vil bakke op om denne tur og at vi i fællesskab kan få nogle 
hyggelige timer sammen og forhåbentlig nyder en dejlig sommeraften nede 
ved Christiansminde, inden vi kører i Rottefælden Teater. 

Pris pr. pers. 550,00 kr.   Sidste tilmelding 06 marts 2024.

Tilmelding på:    Konto nr. 0828 0002333619 

Støt Ebberup Borgerforening/Lokalråd med 100,00 kr. 

På Borgerforeningens/Lokalråds vegne.               Karsten Larsen

Idrætsliv
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Ebberup Hallens bestyrelse har før jul søgt midler i den 
grønne pulje, som er oprettet i forbindelse med opførels-
en af solcelleanlæg ved Ebberup. 

Bestyrelsen har søgt midler til at få energirenoveret og 
forskønnet de gamle omklædningsrum samt midler til en 
elevator/lift fra forhal til cafeteriet på 1. sal. 
Beslutning Miljø Teknik og Planudvalget den 06-02-2024 
Miljø, Teknik og Planudvalget indstiller, at der træffes 
følgende beslutninger ift. anvendelsen af Grøn Pulje fra 
Ebberup solcellepark: 

De resterende 639.345 kr. i Grøn Pulje tildeles Ebberup 
Hallerne til projekter som ansøgt. 

Bestyrelsen har også søgt forskellige fonde, her har vi 
fået: 25.000 kr. fra Bryggeriet Vestfyens fond og 40.000 
kr. fra Nordea Fonden til projektet med elevator/lift

Jolly.  En ægte dansk original

...også dem, der aldrig kom på landsholdet

Vi hylder de  
originale sportsfolk!

 

Vi hylder de  
originale sportsfolk!

Idrætsliv
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Gy
mn

as
tik Gymnastikopvisning

Mulighed for at inde en kurv fra Spar

Ebberup gymnastikafdeling holder traditionen tro gym-
nastikopvisning i marts. 
I år er det lørdag den 23. marts. Vi håber mange 
igen vil bakke op om denne dejlige dag, hvor alle vores 
gymnaster glæder sig til at vise hvad de har arbejdet 
med i løbet af vinteren.
I år vil I kunne se opvisning af følgende hold: forældre/
barn, fuld gas, spring 0.-4.kl, spring 5.-9.kl., power 
dance og unge damer. Derudover får vi besøg af Hit fit 
dance fra vores eget lokale fitnesscenter.

Vi står klar til at tage imod jer, når dørene åbnes kl. 12.30. Og husk, måske 
er det dig der går hjem med en dejlig hyggekurv fra Spar til en værdi af 
500kr. Vinderen trækkes på indgangsbilletten.
Vi ses
Hilsen Gymnastik bestyrelsen.

Privat & Erhverv

www.fl-rene.dk
4082 9240 | info@fl-rene.dk

KVALITET
STABILITET
LOYALITET

WWW.PERNILLEHEDE.COM

Et nummer - alle løsninger: Tlf. 64 71 19 09

Vestfyns Tømrerforretning A/S

Skal vi hjælpe med dit næste projekt?
Vestfyns Tømrerforretning A/S er en tømrervirksomhed med store kompetencer 

 inden for træarbejde. Vi bygger på grundighed og kvalitet, og har over 30 års erfaring.
Vi løser et væld af forskelligartede opgaver, fra de små og detaljerige træarbejder til de store, 

når huset skal ombygges. Så tag endelig kontakt til os.

Et
nu

m

me
r - alle løsninger

RING

6471 1909
Vores friske

kontorpersonale
er klar til at

besvare spørgsmål.

Jacob Boe Madsen 
Indehaver

Bo Reimer 
Indehaver

Mette Lundskov Lone Østerhaab

Ulrik Danevig 

Andreas Vibe Jens Reimer 

Lad os hjælpe dig igennem om- eller tilbygning.  
Vi samler de rigtige håndværkere og styrer byggeriet 

sikkert og ”smertefrit” til rette tid og pris.  
Med en totalløsning har I kun én håndværker at  

samarbejde med nemlig Vestfyns Tømrerforretning 

”
”

Ole Dideriksen Bjarne Dideriksen Christian Kjems 

Claus Carlsen

Løimarksvej 3 • 5610 Assens • vtf@vtf.dk • www.vtf.dk

Idrætsliv

Rybergsvej 44 - 5631 Ebberup - Tlf.: 5135 9742

Erhverv & privat
Alt i tømrer & snedkerarbejde
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Ebberup Idrætsforening

Annette Søby 2482 8744
Hovedformand

eif@ebberup-if.dk

Idrætsliv
redaktion@ebberup-if.dkRedaktør : Ronni Bom 28 65 04 81

EIF Støtteforening
eif.forening@gmail.comFormand : Preben Madsen 2174 8536

EIF Senior
senior@ebberup-if.dkFormand : Jytte Nielsen 2496 9511

EIF Petanque
petanque@ebberup-if.dkFormand : Jørgen B Hansen 5155 3723

EIF Løb
lob@ebberup-if.dkFormand : Gitte Christensen 2498 1000

EIF Gymnastik
gymnastik@ebberup-if.dkFormand : Dorte Jensen 6174 2157

EIF Fitness
fitness@ebberup-if.dkFormand : Kirstine Kot 5189 4800

EIF Bold
bold@ebberup-if.dkFormand : Bo Hartmann 6133 5853

Anne Olsson 2382 6722
Suppleant

anne@familien-olsson.dk

Andreas Kyster 2639 1567
Web & Klubmodul ansvarlig

web@ebberup-if.dk

Conni Lindberg 2177 1567
Hovedkasserer

kasse@ebberup-if.dk

Eif eventkalender
28/2 Generalforsamling EIF og Fitness
28/2 Ebberup Hallerne Generalforsamling
2/3 Bold loppemarked
3/3 Bold loppemarked
6/3 Ebberup Hallernes Cafeteria Ny Forpagter
23/3 Gymnastikopvisning
17/4 Senior sæsonafslutning
24/4 Senior Stavgang/Gåture Begynder
25/4 Senior Petanque Begynder

Idrætsliv


